MESSA  IN  SICUREZZA  DI  PARTE  DELLA  STRADA  CON  OPERE  DI
REGIMENTAZIONE IDRAULICA E RIPRISTINO DELLA CARREGGIATA
IN  C.DA  SAN  LEO,  CUNETTONE  BAZIA  A  SALVAGUARDIA  DELLE
ABITAZIONI IN LOCALITA' TERRANO, DELLA STRADA CHE CONDUCE
AL DEPURATORE,  C.DA MUNDARI -  PER UN IMPORTO DI .49.000,00
(QUARANTANOVEMILA-00) -,  MEDIANTE PROCEDURA TELEMATICA
ASMECOMM  CON  AFFIDAMENTO  DIRETTO  AI  SENSI  DELL'ART.  50
COMMA  1  LETT.  A)  DEL  DLGS  36/2023  E  S.M.  E  CONTESTUALE
NOMINA  DEL  RUP  E  DI  ALTRE  FIGURE  EX  ART.  15  CO.  3  DEL  D.
LGS.36/2023 - CUP:

[...]

853/ME.092  “Intervento  di  messa  in  sicurezza  di  parte  della  strada  con  opere  di
regimentazione  idraulica  e  ripristino  della  carreggiata  in  c.da  San  Leo,  cunettone  Bazia  a
salvaguardia delle abitazioni in località Terrano, della strada che conduce al depuratore, c.da
Mundari” per un importo di € 49.000,00 (quarantanovemila/00);
Vista l’O.C.D.P.C.  n.  853  del  24.1.2022   inerente  “Interventi  urgenti  di  protezione  civile  in
conseguenza degli eccezionali eventi metereologici verificatisi nei giorni 5 ottobre 2021, dal 13 al
14 ottobre 2021, dal 22 al 26 ottobre 2021, dal 28 al 31 ottobre 2021 e dall'8 al 17 novembre 2021,